АДМИНИСТРАЦИЯ
НАНАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

с. Троицкое

17, ИО проведении открытого аукциона на право заключить муниципальный
контракт на актуализацию схем теплоснабжения в сельских поселениях
Нанайского муниципального района Хабаровского края

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 №  190-ФЗ «О
теплоснабжении», в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
государственных и муниципальных нужд» и муниципальной программой
«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Нанайского
муниципального района Хабаровского края на 2018-2020 годы» от
15.12.2017 №  1569, для проведения открытого аукциона на право заключить
муниципальный контракт на актуализацию схем теплоснабжения для
сельских поселений Нанайского муниципального района Хабаровского края:

1. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации
Нанайского муниципального района разработать документацию об открытом
аукционе на право заключить муниципальный контракт на актуализацию
схем теплоснабжения для сельских поселений Нанайского муниципального
района Хабаровского края и предоставить пакет документов в
уполномоченный орган на осуществление функций по размещению
муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание
услуг для муниципальных нужд.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации муниципального района Свищ
Н.В.

Глава муниципального района Н.Г. Сафронов

002185 % X. к. т. 2017 г. Зак. 3333. Тираж 2000 экз.